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Libštátský zpravodaj  

č. 1 – leden 2014 

 

Vážení a milí spoluobčané, sousedé, 
dovolte mi, abych Vás v prvních lednových dnech nového roku pozdravil  

a popřál Vám jménem zastupitelstva obce Libštát, zaměstnanců obecního úřadu i 

jménem svým do roku 2014 hodně štěstí, radosti, zdraví a optimismu. 

 Byl jsem požádán redakční radou, abych Vám napsal aktuální informace 

z dění v obci Libštát.  

V prosincovém čísle Libštátského zpravodaje Vás starosta obce pan Luděk 

Opočenský informoval o pozitivních událostech, které se podařilo zrealizovat a uskutečnit v roce 2013. 

 V úvodu nového roku 2014, který je zároveň i posledním rokem funkčního období stávajícího 

zastupitelstva obce Libštát, by se slušelo Vás seznámit s tím, co nás, respektive i Vás v tomto roce čeká, 

jaké máme plány, co všechno bychom rádi dokončili nebo rozpracovali. Ale já tak neučiním, neboť si 

myslím, že to není v mé kompetenci a nepřísluší mi to. A také z důvodu, že dokud nebude připraven a 

zastupitelstvem obce schválen obecní rozpočet, ve kterém by měly být zapracovány i připravované 

plánované investiční akce, tak by mnou uvedené informace nemusely být korektní a pravdivé. 

 

Rada obce Libštát 
Dne 9. prosince se konalo zasedání RO Libštát, které schválilo tyto body pro 

následující období: 

- rada obce přidělila byt č. 206/A  v DPS Libštát  

      - seznámila se s návrhem rozpočtové změny rozpočtu obce na rok 2013 a doporučila ZO tento    

návrh schválit 

      - seznámila se navrženým programem veřejného jednání ZO Libštát a souhlasila s tím, aby starosta 

pan Luděk Opočenský svolal jednání ZO na den 18. prosince 2013 

 

Dne 17. prosince se konalo mimořádné zasedání RO Libštát, které schválilo tyto body pro následující 

období: 

- pověření starosty obce Libštát pana Luďka Opočenského vypracováním finanční a provozní 

analýzy sběrného dvora v Libštátě (jedná se o plánovaný nový sběrný dvůr, který má být umístěn 

v prostoru vedle dílen, u kravína), včetně využití svozové techniky. Tato analýza bude předložena 

ZO Libštát, které poté rozhodne o přijetí, či nepřijetí patřičné dotace. Termín předložení: před 

přijetím dotací, nejpozději však 4/2014. 

- schválení žádosti o dotaci ze Státního fondu životního prostředí ČR na vybudování sběrného 

dvora a svozovou techniku, 
 

Zastupitelstvo obce Libštát 
Dne 18. prosince se konalo zasedání ZO Libštát, které schválilo tyto body pro následující období: 

- zastupitelstvo se seznámilo s činností RO Libštát za období od 27. listopadu do 17. prosince 2013 

- schválilo rozpočtovou změnu č. 5 rozpočtu obce Libštát na rok 2013 

http://www.libstat.e-obec.cz/index.ph
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-  rozhodlo se uzavřít s Libereckým krajem smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje pro rok 2014. 

-  rozhodlo se uzavřít s firmou Severočeské komunální služby s.r.o. smlouvy na zajištění sběru, 

svozu, využití a odstranění komunálního a tříděného odpadu pro rok 2014 

- přijalo na dobu od 1. 1. 2014 do doby schválení rozpočtu obce na rok 2014 rozpočtové 

provizorium pro krytí výdajů běžného chodu obce a chodu jí zřízených organizací. 

Dále bych Vás rád informoval, že se ZO Libštát bude na nejbližším jednání zabývat zprávou 

uplatňování Územního plánu obce Libštát, na základě které rozhodne o případné změně tohoto plánu. 

Také by se měla schválit nová pravidla pro prodej stavebních pozemků v lokalitě na Vyšehradě pro rok 

2014. Na jednání zastupitelstva jste Všichni srdečně zváni. 

Na závěr mého krátkého článku Vás v dnešní těžké době určitě potěší informace, že Valná 

hromada Svazku obcí Košťálov – Libštát zachovala pro rok 2014 stávající ceny stočného a vodného. 

         Váš místostarosta, Pavel Janata 
 

Zápis do 1. třídy 
Zápis do 1. ročníku Masarykovy základní školy Libštát, okres Semily se uskuteční ve čtvrtek 6. 

února 2014 od 9.00 do 15.30 hodin v budově Masarykovy základní školy v Libštátě. K zápisu je třeba 

přinést vyplněnou přihlášku k zápisu, zápisní list, dotazník a rodný list dítěte. Tiskopisy budou k dispozici 

v MŠ. 

Mgr. Jana Marková, ředitelka školy 
 

Závěr roku 2013 na naší škole 

Poslední týden před vánočními prázdninami 

proběhl na naší škole netradičně. Běžná výuka se 

poněkud vytratila, ale rozhodně ji nenahradilo 

sladké nicnedělání.  

Žáci 6. a 7. třídy navštívili již skoro 

vánoční Prahu a projeli se parníkem po Vltavě. O 

den dříve zavlála na škole vlajka Spojených států, 

neboť zrovna probíhal tzv. projektový den o USA, 

v němž se děti mohly 

různými způsoby 

seznámit s životem, přírodou a historií této země za oceánem.  

Rovněž mladší žáci I. stupně budou určitě ještě dlouho vzpomínat na 

výrobu dekorací v rámci vánočních dílen. Nechybělo ani vystoupení v domě 

s pečovatelskou službou. Také mladí herci úspěšně zakončili divadelní sezónu 

loňskou hrou Trautenberkovy námluvy, kterou sehráli v Semilech a ve Slané.  

Poslední akcí loňského roku byla přednáška paní učitelky Kulichové o 

prázdninovém putování po Peru. Snad bych jen doplnil, že i v lednu nás čeká 

leccos nového a zajímavého, například volby do žákovského parlamentu. Ale 

o tom až příště.                  Antonín Šváb 

 

Zpráva o činnosti střeleckého kroužku v MZŠ Libštát  
Střelecký kroužek po prázdninách opět obnovil svoji činnost. V současné 

době pravidelně střelecký kroužek navštěvuje 14 přihlášených. Věkově je to 

velmi různorodá skupina. Do kroužku dochází 11 chlapců a 3 děvčata od 1. do 9. 

třídy. I v současné době nás při přípravě na závody navštíví bývalí aktivní střelci, 

dnes již dorostenci. Minimálně 1 z nich s námi pořád pravidelně jezdí na 

střelecké závody, které se konají na střelnici pod Zebínem u Jičína. 

V tomto posledním hodnotícím období jsme se zúčastnili 3 větších závodů ve střelbě z malorážky 

v Jičíně pod Zebínem. 

Výsledky veřejných závodů mládeže ve střelbě z malorážky na 50m. 
 

Kulový čtyřboj malorážkou - 13. 04. 2013střelnice pod Zebínem 



 

    

Strana 3 (celkem 8)     Libštátský zpravodaj 1/2014 

Střílelo se z malorážky na 50 m na myslivecké terče: liška, srnec, kamzík, kňour. 

Každý střelec 10 ran na 1 terč, vsedě s podpěrou. Maximální počet bodů byl 400. 

Nejmladší žactvo:  

 chlapci - 1. Aleš P E C K A   100 100 100 100   400 BODŮ 

 dívky - 3. Veronika H A V R D O V Á   95  90 98    97 380 BODŮ 

Junioři 10-18 let:  chlapci – 1. Jan V E D R A L              100   98     99    100    397 BODŮ 

                                              2. Filip M A L Ý                    100   97     98    100    395 BODŮ 

                                              6. Jan L U K E Š                    85     89     99     99    372 BODŮ 

                                              7. Vojta T O M Á Š                98     93     84     93    368 BODŮ 

                                            10. Mirek  K L Á P Š T Ě        64     91     98    100   353 BODŮ 

                                            11. Radek P O K O R N Ý       68     95     96      90    349 BODŮ 

                            dívky -      1. Anička Minarčíková           97    98     97      99    391 BODŮ 

V kategorii juniorů startovalo 17 závodníků, v kategorii nejmladších 6 závodníků. Dovoz, dozor a 

péči o naše střelce zajišťovali: pí. Iveta Havrdová, p. Pechánek , p. Horáček a p. Pokorný, náklady na tyto 

závody včetně 1 tréninku činí 255 Kč na 1 závodníka. Dopravu nepočítáme. 

Za vedoucí kroužku: Jindřich Horáček a Mirek Pechánek 

 

ŠACHY – MLÁDEŽ 
  Na pátek 

13.12.2013 

naplánovali naši 

sousedé v Lomnici 

n.P. Vánoční 

turnaj pro mládež. 

Vzali jsme 

každého, kdo měl 

čas a chuť si zahrát. Nakonec nás tam 

bylo nejvíc. Hrálo se švýcarským 

systémem na 7 kol a 10 minut na partii. 

Naši se mezi domácími a semilskými 

dětmi neztratili. Zcela zaslouženě, bez 

ztráty bodu, zvítězil náš Štěpán 

Dolenský. Martina Říhu odřízlo od 

druhého místa pouze horší pomocné 

bodování, a tak skončil čtvrtý. 

Pořadí: 

  
 

 

 

ŠACHY – „SENIOŘI“ 
4. kolo KP k nám zavedlo Chess Roudies – bývalou Slavii Liberec. Ta pro nás měla být 

přijatelným soupeřem, na které jsme se chtěli tzv. chytit a posunout se v tabulce směrem vzhůru. Dopadlo 

to ovšem úplně obráceně! Nedokázali jsme, pro pracovní vytížení a zdravotní indispozice, dát dohromady 

naši nejsilnější sestavu. Naopak soupeř přijel s tím nejlepším, co má. Tento rozdíl se ukázal rozhodujícím 

a my opět prohráli 3:5. Letos se nám start do KP 

opravdu nevydařil. Konec roku přečkáme na 

sestupové příčce a pak nás čekají záchranářské 

práce. První bude 19. 1. 2014 ve Stráži pod 

Ralskem.  

 4. kolo: 

 
 

Poř. Jméno Šk. tř. Klub Body BH. 

1. Dolenský Štěpán 5 ŠK Libštát 7,0 30,0 

2. Bobek Matěj 5 TJ Lomnice nad Pop. 5,0 32,0 

3. Růžička David 8 TJ Lomnice nad Pop. 5,0 28,0 

4. Říha Martin 6 ŠK Libštát 5,0 25,5 

5. Petrlík Michal 9 TJ Semily 4,0 29,0 

6. Bažantová Bohuslava 4 TJ Lomnice nad Pop. 4,0 27,5 

7. Kožíšková Martina 7 TJ Lomnice nad Pop. 4,0 22,0 

8. Klápště Miroslav 6 ŠK Libštát 3,5 22,5 

9. Nechanický Robert 4 TJ Semily 3,5 20,5 

10. Chuchlík Jan 6 ŠK Libštát 3,0 26,0 

11. Broj Jan 4 TJ Semily 3,0 21,5 

12. Novotný Štěpán 4 TJ Semily 3,0 16,0 

13. Dolenský Filip 0 ŠK Libštát 2,0 25,5 

14. Bartoníček Jakub 5 TJ Lomnice nad Pop. 2,0 25,0 

15. Špinková Lenka 3 ŠK Libštát 1,0 21,0 

16. Nechanická Veronika 2 TJ Semily 1,0 20,0 

TJ Spartak Rokytnice n.Jiz. 2½ - 5½ ŠK Zikuda Turnov "C" 

TJ Bižuterie Jablonec n.N. 2 - 6 TJ Desko Liberec "B" 

TJ Lokomotiva Liberec "B" 2 - 6 TJ Lokomotiva Liberec "A" 

TJ Desko Liberec "C" 3½ - 4½ TJ Jiskra Tanvald "A" 

ŠK Libštát 3 - 5 Chess Rowdies 

TJ Krásná Lípa 6 - 2 ŠK Stráž pod Ralskem 
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VÁNOČNÍ TURNAJ V BLESKOVÉ HŘE V LIBŠTÁTĚ 
Každý rok pořádáme mezi vánočními svátky velký turnaj v bleskovém 

šachu (soupeři mají na partii jen 5 minut). Jeho oblíbenost mezi širokou, nejen 

šachovou (přijít si zahrát může opravdu každý, kdo umí tahat figurami) 

veřejností dokazuje i letošní nadprůměrná účast. 28. 12. 2013 k nám dorazilo 70 

hráčů z různých měst a krajů. Zajímavostí turnaje je i čas, ve kterém se 

odehrává. Začínáme v 17.00 hod a končíme často až po půlnoci. Stejně tomu 

bylo i letos, kdy konec vyšel na cca 40 minut po hodině půlnoční. I přesto se na turnaji objevují hráči 

z řad mládeže. Letos jsme tyto řady mohli rozšířit i o naše mladé borce. Neměli to mezi „dospěláky“ 

jednoduché, ale neztratili se a myslím, že se dobře bavili a slušně potrénovali.  

Prvenství si vybojoval Petr Tázlar před Jaroslavem Fialou (oba ŠK AD Jičín) a Zdeňkem 

Maršálkem (Zikuda Turnov). Nejlepším naším hráčem se stal již tradičně Milan Dolenský - 11. místo. 

Podrobné výsledky najdete na našich webových stránkách v sekci Bleskáč – 

výsledky.  

Děkujeme OÚ Libštát za propůjčení sálu a sponzorům (firmě Inter Flag 

s.r.o., Lomnice n. P. a Autobazaru Lomnice) za pomoc s cenami. Cenu si totiž 

od nás odnese každý! I ten úplně poslední. 

Všem přejeme do nového roku hodně zdraví a úspěchů nejen nad 

šachovnicemi. 

Další informace také na http://www.sachy-libstat.8u.cz/            Petr Špinka 

 

Jen tak se protáhnout 
Hned, jak vstali po prohýřené 

silvestrovské noci, šli si procvičit ztuhlé tělo na 

sluníčko a to přímo na náměstí. O kom že je to 

řeč? No přeci o Šílencích od Olešky. "Otužilců" 

se sešlo něco přes dvacet a přesně ve dvanáct 

hodin vyběhli po obvodu Libštátského náměstí jen 

v pyžamech.   

Jednak aby dodrželi slib, který si dali, 

protože správných akcí, při kterých si dělají 

srandu ze sebe samých, není nikdy dost.  

 

Gratulujeme všem, kteří se běhu zúčastnili a děkujeme všem "čumilům" za bujaré povzbuzování a 

hecování recesistů. Již teď se připravují další akce, tak sledujte Zpravodaj, kdy se co bude dít a přijďte 

svojí účastí podpořit aktivitu Šílenců.                                                                

Šílenec Petr Štěpánek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sachy-libstat.8u.cz/wp-content/uploads/2013/11/CIMG4215.
http://www.sachy-libstat.8u.cz/wp-content/uploads/2013/11/CIMG4249.
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 Obec Libštát v roce 2013 realizovala projekt podpořený fondy Evropské unie s názvem „Snížení 

energetické náročnosti a instalace TČ do objektu MŠ“. Cílem projektu bylo snížení energetické 

náročnosti budovy mateřské školy. Na objektu byla vyměněna okna s izolačními trojskly, zatepleno 

obvodové zdivo a stropy objektu a instalován nový zdroj vytápění – tepelné čerpadlo typu „vzduch – 

voda“ o výkonu 34 kW. Z celkových nákladů akce ve výši cca 3,77 mil. Kč byla z fondů Evropské unie – 

ERDF/OPZP uhrazena částka ve výši 1,9 mil. Kč, ze Státního fondu životního prostředí částka ve výši 

111 tis. Kč. Realizací projektu dochází k významným úsporám nákladů za vytápění a ke snížení spotřeby 

energie o cca 251 GJ tepla, což odpovídá úspoře 122 tun CO2. 

 

 
Společenská rubrika 

 

V měsíci lednu slaví své životní jubileum: 

 

paní Marta Munzarová a pan Jaroslav Tomáš 
 

 
 

Oběma jubilantům blahopřejeme a přejeme mnoho zdraví, štěstí, 

životní pohody a spokojenosti do dalších let. 

 
 

 

 

Sousedská „vetešárna“ 
 

 

Milí sousedé a sousedky, 
 

zveme vás na první sousedskou „vetešárnu“, která se bude konat 
 

v sobotu 1. března 2014 od 8:30h v KD Libštát. 
 

Přijďte prodat nebo směnit! Nabídněte již nepotřebné oblečení, obuv, 

kuchyňské náčiní, bytovou dekoraci, sportovní potřeby, starožitnosti, 

hračky, nevhodné dárky… 
 

Své zboží si můžete připravit k prodeji na sále KD už v pátek! Pokud 

vám nevyhovuje osobní prodej,  

přineste oceněné věci v pátek po 18 h. do KD,  

kde je převezmeme a následně nabídneme za vás.  

 

Pro bližší informace volejte na telefonní čísla 728 739 286 a 723 445 172. 

Na Vaší účast se těší Sousedky 
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TJ Jiskra Libštát vás srdečně zve na  

, 

který se koná  

v sobotu 18. 1. 2014 od 20.00 hodin 

v Kulturním domě v Libštátě. 

v neděli 19. 1. 2014 od 14.00 hodin dětský karneval.  
K tanci i poslechu hraje Konverze Band. 

Těšíme se na vaši účast. 
 

 

 

 

TJ Jachting Libštát 
srdečně zve příznivce jachtingu na 44. setkání jachtařů v Libštátě  

7. - 8. února 2014 
Kino Libštát: pátek 7. února 18:00 - 21:00,  

sobota 8. února 13:00 – 17:00 hodin 

Filmy a povídání o činnosti jachtklubu (pro místní vstup zdarma). 

KD Libštát: sobota 8. února 10:00 – 18:00 hodin,  

promítání jachtařských filmů 

od 20:00 Námořnický bál 
 

 
 

 
Sbor dobrovolných hasičů v Libštátě vás srdečně zve na  

 

HHAASSIIČČSSKKÝÝ  PPLLEESS  
který se koná  

v sobotu 15. 2. 2014 od 20.00 hodin 
v Kulturním domě v Libštátě. 

K tanci a poslechu hraje SONET RNDr. Jiřího Jíny 
 

 

Redakce žádá dopisovatele o průběžné a včasné  dodávání příspěvků!  

Příspěvky odevzdávejte na OÚ Libštát nebo zasílejte na email: sprava@libstat.eu  

Uzávěrka příštího čísla bude v pátek 31. 1. 2014.  
Vydavatel:  OBEC LIBŠTÁT   ev.č. MKČR E 14458   

OÚ - internetové stránky www.libstat.e-obec.cz ; e-mail adresa: obec@libstat.eu          

OÚ - 481 689 300; starosta - 481 311 210; matrika -  481 689 547;  

vedoucí dílny K. Jiříček – 775 588 372; vedoucí  DPS – Hana Paldusová – 775 588 371           

záchranná služba: 155   hasiči: 150  policie: 158   SOS: 112 

http://www.google.cz/imgres?sa=X&biw=921&bih=571&tbm=isch&tbnid=RdPGqI3l67jkJM:&imgrefurl=http://sokolovnapopovice.webnode.cz/news/a1-skolni-ples/&docid=U_dVMxb6lJmFpM&imgurl=http://files.sokolovnapopovice.webnode.cz/200003183-9915ca3612/ples.jpg&w=351&h=596&ei=4SnMUqrHMs_HtAbagoD4BA&zoom=1&iact=rc&dur=94&page=3&tbnh=144&tbnw=85&start=41&ndsp=21&ved=1t:429,r:44,s:0,i:227&tx=3
http://www.bing.com/images/search?q=n%C3%A1mo%C5%99n%C3%ADci&qs=n&form=QBLH&pq=n%C3%A1mo%C5%99n%C3%ADci&sc=0-7&sp
http://www.bing.com/images/search?q=hasi%C4%8Dsk%C3%BD+ples&qs=n&form=QBIR&pq=hasi%C4%8Dsk%C3%BD+ples&sc=0-4&sp
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Příloha Zpravodaje č. 1 

JÍZDNÍ ŘÁDY PRO ROK 2014  

 

Autobusové spoje 
  

Libštát  →  Semily     Semily  →  Libštát 
05.02  05.17  (48)    06.00  06.14  (48) 

06.35  06.50      07.10  07.29  (45) 

09.05  09.22    (55)    07.10  07.27    (55) 

10.07  10.24  (45)    11.47  12.02  (48) 

13.02  13.16  (48)            * 14.32  14.47   15.18 do Tample

(43) 

15.15  15.35  (56)    16.15  16.30  (40) 

15.50  16.08  (43)    17.20  17.34  (48) 

16.40  16.54  (40)     

19.08  19.23  (48) 
 

Libštát  →  Lomnice n. Pop.   Lomnice n. Pop.  →  Libštát 
05.05  05.15     06.16  06.28  

06.27  06.40  (40)    06.40  06.50  (43) do Tample 

07.26  07.40  (43), z Tample  08.50  09.02  

07.30  07.40  (45)    09.55  10.05  (45) 

07.42  07.54       12.05  12.16  

10.11  10.25     12.52  13.02   (47) 

12.02  12.13  (48)    13.40  13.55   (40) 

13.57  14.09     14.20  14.31   (40) 

15.35  15.48  (31)    15.05  15.17   (31) 

17.31  17.45  (31)    16.27  16.37   (31)  

       18.05  18.17   (31) 

       19.00  19.08   (48) 
 

Libštát  →  Jilemnice    Jilemnice  →  Libštát 
06.28  06.58            **04.44  05.05  

09.02  09.25     06.05  06.27  (40) 

12.16       ***12.38     07.18  07.42  

13.55  14.16  (40)    09.43  10.11  

15.17  15.40  (31)    13.35  13.57  

16.37  16.57  (31)           **15.15  15.35   

18.17         **18.38  (31)    17.10  17.31  (31) 
 

*14.25 odjíždí od vlakového nádraží Semily, ostatní spoje odjezd z autobusového nádraží   

** 4.42; 15.10 odjíždí; 18.42 přijíždí - provozovna ČSAD Jilemnice, ostatní spoje odjezd z autobus. 

nádraží *** 12.40; 18.40 - přijíždí na vlak. nádraží Jilemnice    jede v pracovních dnech 

31 nejede 31.12.2013 
40 nejede od 23.12.2013 do 3.1.2014, 31.1.2014, od 10.3. do 14.3.2014, od 17.4. do 21.4.2014, od 30.6. do 

29.8.2014, od 27.10. do 29.10.2014 

43 nejede od 22.12.13 do 4.1.2014, od 30.6. do 31.8.2014 

45 nejede od 30.6. do 31.8.2014 

48 nejede od 22.12.2013 do 4.1.2014 

55 jede od 30.6. do 31.8.2014 

56 jede od 23.12. do 30.12.2013, od 2.1. do 3.1.2014, od 30.6. do 31.8.2014 
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Vlakové spoje 
 

 

 

 

 

 

Libštát  → Semily    Semily → Libštát 
04.32  04.46     05.56  06.07    (27) 

05.41  05.54 denně (11)   07.58  08.10 denně 

07.09  07.28 (18)    09.58  10.10  denně 

07.44  07.59   (52)    11.58  12.10 denně 

09.44  09.59 denně    13.58  14.10 denně 

11.44  11.59 denně    15.58  16.10 denně 

13.44  13.59 denně    17.58  18.10 denně 

15.44  15.59 denně    19.58  20.10 denně (54) 
17.44  17.59 denně    23.09  23.20 denně (23) 

19.44  19.59 denně (10)   23.59  00.10 (55) 

 

 

Libštát  → Stará Paka    Stará Paka  → Libštát 
06.07  06.21 (27)    04.23  04.32  

08.10  08.21 denně   05.33  05.41 (11) 

10.10  10.21 denně    07.01  07.09 (18) 

12.10  12.21 denně    07.35  07.44 (52) 

14.10  14.21 denně    09.35  09.44 denně 

16.10  16.21 denně    11.35  11.44 denně 

18.10  18.21 denně    13.35  13.44 denně 

20.10  20.21 denně (28,54)   15.35  15.44 denně 

23.20  23.30 denně (23)   17.35  17.44 denně 

00.10  00.20 (55)    19.35  19.44 denně (10) 

 

 

 

   jede v pracovních dnech 

10  nejede 24.,31.12. 

11  nejede 25.12., 1.1. 

18  jede v , nejede od 23.12.-3.1., od 1.6.-29.8,  

23  jede v , nejede 31.12. 

27  jede v ,  a 24.12.; 1.,8.5.; 28.10 

28  jede v , a †, nejede 24., 25., 31.12; 

52  jede v  a †,  do 22.6. a od 6.9. a 23.12.-3.1., od 28.6. do 31.8. jede denně 

54  jede v  a 25.12; 20.4.; 16.11. 

55  jede v / , /  a 25./26., 26./27.12.; 1./2.1.; 21./22.6.; 1./2., 8./9.5.; 28./29.10.; 17./18.11 

  jede v pondělí, sobotu, neděli 

 †  jede v neděli a státem uznávané svátky   

 


